O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Analista III – Nutricionista – Prazo

Determinado (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 30/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Amanda Cristina Batista Costa Desclassificado (a)

2.  Amanda Farley Barbosa de Araújo 8,3
7,6

3.  Ana Carolina Bezerra de Medeiros 7,6

4.  Ana Karolina Dantas da Silva Medeiros 7,0

5.  Andressa Cristina De Oliveira Alves Eliminado (a)

6.  Cassio da Silva Alves Eliminado (a)

7.  Cicera das Gracas Tome Souza Eliminado (a)

8.  Cristiane Maria de Oliveira Eliminado (a)

9.  Djackson Garcia de Lima Desclassificado (a)

10.  Elaine Alana Duarte Fernandes 7,2
 11.  Jaqueline dos Santos Rocha Goes Desclassificado (a)

12.  Jéssica Denise de Medeiros Desclassificado (a)

13.  Jessica Muniz Medeiros de Araújo Eliminado (a)

14.  Joyce Oliveira 7,8
 15.  Juliana Mara do Nascimento Assunção Desclassificado (a)

16.  Kamila de Sousa Caires Eliminado (a)

17.  Kefferson Rogério Faustino Silva Eliminado (a)

18.  Priscila Angélica Gomes da Silva Eliminado (a)

19.  Rhana Gabriele de Aquino Soares 8,6
 20.  Victor Daniel de Melo Lima Eliminado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
07.11.2022 e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 08.11.2022.

Natal/RN, 04 de novembro de 2022.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 30/2022

https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14770
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14879
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14955
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14856
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14877
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14917
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14860
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14903
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14804
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14901
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14895
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14805
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14911
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14885
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14829
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14910
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14801
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14936